
お問い合わせ・連絡先 

電話番号：０６-６５６８-０９９０       ＦＡＸ：０６-６５６８-０１１４ 

センター長： 林    まで宜しくお願いします 
 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

本年もよろしくお願い致します。 

鶴見橋地域在宅サービスステーション      のお知らせ 

新年のご挨拶 

さわかやな新春をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。 

また昨年中に賜りました数々のご厚情に、職員一同、心よりお礼申し上げます。 

今年もご利用者の皆様に「あんな企画」「こんな企画」「そんな企画」を 

楽しんで頂けるように実施してまいりますので 

どうぞ本年もよろしくお願い致します。 

お風呂祭りのお知らせ 

今月もお風呂祭りを企画しています。 

お風呂祭りでは、おやつも提供しております。 

☆ １月１０日（火） ☆ １月１６日（月）  

☆ １月２８日（土）  
                            ほっこり柚子の香りの入浴剤     風邪予防効果があるゆず茶 

 お誕生日会 

１月２３日（月）～２８日（土）の間で、１月にお生まれになった方のお誕生日会を実施します。 

特別なおやつとバースデーの色紙でお祝いしております。  

１２月 活動企画 ご報告 

                出前企画とクリスマスウィークを無事に 

行うことが出来ました。 

ゲームに参加して頂くと「何が一番えぇの？」  

「ごしごしタオルが当たったわ。今度からこれ使うわ」 

と、早速次回のご利用日に使用される方もおられ、 

皆様プチプレゼントを大変喜ばれておりました。 

                 出前企画のお好み焼き＆焼きそばも 

                「これが、大阪やなぁ 」「熱いから美味しいわ」 

                や「これで、良い新年迎えられるわ   」と、 

             コロナ禍を少しでも、忘れて頂くクリスマスウィークになりました。 

 

         ★現在の空き状況に関しましては、一度デイ迄ご相談ください。 

 ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い致します。 


